Curitiba, 24 de Junho de 2022

Proposta nº 22.588/2022

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

A/C: RENATA NEVES DE MELLO

INVESTIMENTO ESPECIAL PARA CONTRATAÇÃO:1

Encaminho a proposta acerca do 3º Seminário Nacional de Estatais, que será realizado nos dias 22 a 24 de

Agosto de 2022, no formato presencial em Foz do Iguaçu/PR.

Inscrições Valor por Inscrição Desconto Total do Investimento

2 4.190,00  800,00  7.580,00

 2 O INVESTIMENTO PARA CONTRATAÇÃO CONTEMPLA:

a) Inscrição no Seminário e Acesso às Palestras Presenciais em Plenária ;

b) Certificado Digital de Conclusão do Treinamento;

c) Material Didático Exclusivo Impresso;

d) 03 (três) almoços e 06 (seis) Coffee Breaks;

 3 CARGA HORÁRIA:

24 ( Vinte e Quatro Horas )

 4   INSTRUÇÕES PARA PAGAMENTO E EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO:

Emitir ao Instituto Negócios Públicos do Brasil Estudos e Pesquisas na Administração Pública Ltda .  CNPJ:

10.498.974/0002-81. Devendo o respectivo pagamento ser efetuado através da conta:

Banco do Brasil AG.1622-5 Conta: 20504-4

  VALIDADE DA PROPOSTA: 22/08/2022

Atenciosamente,

NAJARAH I. G. DE OLIVEIRA

Consultor Comercial

Instituto Negócios Públicos

Telefone: (41) 3778-1887

WhatsApp: (41) 98877-0234

falecom@institutonp.com.br

Av. José Maria de Brito, 1707 - Jd. das

Nações, Foz do Iguaçu/PR

CEP: 85.864-320